INSTITUTO DE LA MUJER MEXICALI

2021. Plazas vacantes y ocupadas. 2018-2020 Plazas vacantes del personal de base y confianza.

Ejercicio

Fecha de inicio del periodo que se informa

Fecha de término del periodo que se informa

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021

30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021



INSTITUTO DE LA MUJER MEXICALI

NOMBRE CORTO

LTAIPEBC-81-F-X1 La informacién con base el

Denominacién del area | Denominacion del puesto | Clave o nivel de puesto | Tipo de plaza (catalogo)

Direccién General Directora General P1802 Confianza
Coordinacion Juridica Coordinadora Juridica P1403 Confianza
Coordinacidon Administra Coordinadora Administrativ P1403 Confianza
Coordinacién de Estudios Coordinadora de Estudios y P1403 Confianza
Coordinacidon de Comunii Coordinadora de Comunica P1403 Confianza
Coordinacidn Interinstitu Coordinadora Interinstitucic P1403 Confianza
Unidad de Transparencia Jefa de la Unidad de Transp S0702 Confianza
Direccién General Asesora en Género P1601 Confianza
Coordinacidon Administra' Contadora P1102 Confianza
Unidad de Transparencia Secretaria A0701 Confianza

Coordinacidon de Estudios Asistente de Proyecto TO506 Confianza



INSTITUTO DE LA MUJER MEXICALI

DESCRIPCION

N su estructura organica vigente, respecto de las plazas que se encuentran vacantes y ocupadas.
Tabla Campos

Area de adscripcion Por cada puesto y/o cargo de la estructura especificar el estado (catélogo)

Direccién General Ocupado
Coordinacién Juridica Ocupado
Coordinaciéon Adminis Ocupado
Coordinacidn de Estu Vacante
Coordinacidon de Com Vacante
Coordinacién Interins Ocupado
Unidad de Transparer Vacante
Direccién General  Vacante
Coordinacidon Adminis Ocupado
Unidad de Transparer Ocupado
Coordinacion de Estu Ocupado



INSTITUTO DE LA MUJER MEXICALI

Hipervinculo a las convocatorias a concursos para ocupar cargos publicos




INSTITUTO DE LA MUJER MEXICALI

Area(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la informacion

Coordinacidon Administrativa
Coordinacién Administrativa
Coordinacidon Administrativa
Coordinacién Administrativa
Coordinacidon Administrativa
Coordinacién Administrativa
Coordinacidon Administrativa
Coordinacién Administrativa
Coordinacidon Administrativa
Coordinacidon Administrativa
Coordinacidon Administrativa



Fecha de validacion

INSTITUTO DE LA MUJER MEXICALI

Fecha de actualizacién

Nota

12/07/2021
12/07/2021
12/07/2021
12/07/2021
12/07/2021
12/07/2021
12/07/2021
12/07/2021
12/07/2021
12/07/2021
12/07/2021

30/10/2021
30/10/2021
30/10/2021
30/10/2021
30/10/2021
30/10/2021
30/10/2021
30/10/2021
30/10/2021
30/10/2021
30/10/2021

No hay.
No hay.
No hay.
No hay convocatorias para ocupar cargo publico.
No hay convocatorias para ocupar cargo publico.
No hay.
No hay convocatorias para ocupar cargo publico.
No hay convocatorias para ocupar cargo publico.
No hay.
No hay.
No hay.



INSTITUTO DE LA MUJER MEXICALI

2021. Total de plazas vacantes y ocupadas. 2018-2020. Total de plazas vacantes y ocupadas del persona

Ejercicio| Fecha de inicio del periodo que se informa Fecha de término del periodo que se informa
2021 01/07/2021 30/09/2021




INSTITUTO DE LA MUJER MEXICALI

NOMBRE CORTO

LTAIPEBC-81-F-X2

Total de plazas de base | Total de plazas de base ocupadas | Total de plazas de base vacantes
0 0 0




INSTITUTO DE LA MUJER MEXICALI

DESCRIPCION
Total de plazas vacantes y ocupadas

Tabla Campos

Total de plazas de confianza | Total de plazas de confianza ocupadas
11 7




INSTITUTO DE LA MUJER MEXICALI

Total de plazas de confianza vacantes

4



INSTITUTO DE LA MUJER MEXICALI

Area(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la informacion

Coordinacién Administrativa



INSTITUTO DE LA MUJER MEXICALI

Fecha de validacion | Fecha de actualizacion Nota

12/07/2021 30/10/2021



